
                

CLUB CATEGORIE NOM / PRENOM ENTRAINEUR DIPLÔME ADRESSE MAIL Téléphone

LASA BC ASPTT U7 Ruiz Florian DETB module 1 florian.ruiz@gmail.com 06 41 22 00 36

US AV le PONTET U7 Fichet David BPJEPS BASKET davidfichet23@gmail.com 06.51.33.05.94

AV / BARBIERE U7 X X X X

BC CADEROUSSE U7 Pétrini Guillaume X basketball-caderousse@gmail.com 06.14.70.02.37

ABC CARPENTRAS U7 Brunel Barbara X bbrunel14@gmail.com 06 99 95 53 19

CAVAILLON EBC U7 Ilisible

BC CHATEAURENARD U7 Poisson Thomas x tpiosson13@gmail.com 06 11 59 44 29

US ENTRAIGUES U7 Durrieux Jeanne X jeanne.durrieux@gmail.com 06 19 83 15 54

AS ISLOISE U7 Cilichini Brice X brice.cilichini@laposte.net 06 62 37 01 87

MONTFAVET BC U7 Clergironnet Pierre X pierre.clergironnet@wanadoo.fr 06 30 83 80 58

MORIERES BC U7 X X X X

BC NYONS U7 Ruffin Ludwig communicationnyons.bc@gmail.com 06 17 01 35 70

ORANGE BC U7 Ayme Aurélien BF Jeune aayme2004@gmail.com 07 67 75 24 46

EB PERNOIS U7 Tangara Abdou ER 06 78 79 25 78

USO ROGNONAS U7 Dussaule  Xavier CQP xav777@orange.fr 06 24 41 17 75

ST BLAISE BOLLENE U7 Jean Baptiste Scamardi Alexandre BF Jeune jeanbaptistescamardi@gmail.com 06.43.48.75.49

US SERIGNAN U7 Gabellon Damien Renard X candice gabellon.d@orange.fr 06 15 25 57 79

SORGUES BC U7 Reid Malcom x malcom.reid94@icloud.com 07 62 65 24 37

APT BASKET U7 X X X X

SAISON 2024 / 2025

COMMISSION TECHNIQUE / COMMISSION SPORTIVE

REFERENT TECHNIQUE JEUNE: Comité de Vaucluse

MINI BASKET

CATEGORIE U7
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B.C TARASCON U7 X X X X

BASKET THOROIS U7 Cédric Selva X cedric.selva@hotmail.fr 06.89.39.67.60

GRAVESON P.B U7 Emmanuelle Imbert X emmanuelle_ajaur@hotmail.fr 06 13 50 12 65

SAINT REMY U7 Pecoud Cyril X saintremysportbasket@gmail.com 06 21 22 05 75

CES RENSEIGNEMENTS SONT INDISPENSABLES  A LA COMMISSION TECHNIQUE ET A LA COMMISSION SPORTIVE ET MINI BASKET

POUR RECENSER LES ENTRAINEURS DES EQUIPES JEUNES EN ACTIVITE EVOLUANT AU SEIN DU COMITE, 
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